
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 17-12-2019   N.227

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.2/2019 del 06.07.2019 di assegnazione delle responsabilità dei
servizi e degli uffici comunali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di G.M. n.88 del 30.11.2019 è stato:
approvato il progetto definitivo dei lavori di adeguamento ad uso commerciale del locale·
sito in via San Biagio individuato al catasto urbano del Comune di Micigliano al foglio n.12
particella n.1480 sub.2;
Nominato il RUP per la procedura di cui all'oggetto;·
prenotata la somma in bilancio per la realizzazione dell'opera;·
dato mandato all'ufficio tecnico comunale per la redazione dell’atto di impegno di spesa·
relativo al presente provvedimento e tutti gli atti necessari per la realizzazione dell’opera;

CONSIDERATO che il progetto definitivo relativo ai lavori di cui all’oggetto redatto
dall’ufficio tecnico comunale e conservato agli atti, risulta avere le seguenti risultanze contabili:
A. Importo Lavori €      18.227,05

A1 - oneri per la sicurezza €           546,81
        Totale A €      18.773,86

N.  376 del Registro generale

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO LOCALE DI PROPRIETA' COMUNA=
LE SITO IN VIA SAN BIAGIO AD USO COMMERCIALE - IM=
PEGNO DI SPESA SOMME NECESSARIE



B. Somme a disposizione dell’Amministrazione:
B 1  – IVA sui lavori (10%) €        4.130,25
B 2 – spese istruttorie €           237,17

                                                              Totale A+B €      23.141,28

CHE necessita prenotare in bilancio 2019 g.c. la somma di € 22.904,11 per la realizzazione dei
“lavori di adeguamento locale ad uso commerciale via San Biagio” oltre che la somma di €
130,00 per spesse istruttoria del progetto in quanto la somma di € 111,17, relativa alle spese di
istruttoria ASL è stata già impegnata e liquidata;

VISTO IL D.Lvo 50/2016 e s.m.i;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge;

Tutto ciò premesso e considerato:

DETERMINA

Che le premesse sopra menzionate fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di prendere atto di quanto stabilito con deliberazione di Giunta Municipale n.88/2019
relativamente la realizzazione dell'opera di cui trattasi;

Di impegnare la somma di €  22.904,11, necessaria per la realizzazione dei lavori  in oggetto,
all'ex cap. 5873  bilancio 2019 g.c. e la restante somma di € 130,00 necessaria per le istruttorie
tese ad ottenere i nulla osta per la realizzazione dei lavori di adeguamento locale ad uso
commerciale all’ex cap.300 bilancio 2019 g.c.;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 227 del 17-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 17-12-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 17-12-2019 al 01-01-2020.
631
Micigliano, li 02-01-2020

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 227 del 17-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


